2020 年６月 1日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

メインダンサー&バックボーカルグループ「超特急」

超特急スタジオライブ生配信 Pass 購入者限定

オフィシャルグッズ先行販売決定のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である 株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、視聴 Pass 販売プラッ

トフォーム「StreamPass」と連動し、６月 10 日（水）に実施する超特急無観客スタジオライブの視聴

Pass 購入者限定でオフィシャルグッズの先行販売を開始いたしますことを、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

▼販売概要

2020 年５月 22 日（金）より「StreamPass」で販売中の８th Anniversary Special Studio Live「超特急

と Stand up!!!!!!!!」視聴 Pass の購入者限定で、６月１日（月）より「ONLINE SHOP スタダ便」にてオ

フィシャルグッズの先行販売を実施いたします。

※先行販売をご利用いただくには超特急オフィシャルファンクラブ「夢の青春８きっぷ」へのご入会と

視聴 Pass「StreamPass」の購入が必要になります。

※先行販売期間中は必ずオフィシャルグッズをご購入いただけます。

■視聴 Pass 販売サイト「StreamPass」

https://tixplus.jp/feature/bullettrain_studiolive_2020/

■オフィシャルグッズ販売サイト「ONLINE SHOP スタダ便」

https://store.plusmember.jp/stardustch/

▼販売期間

＜先行販売＞

2020 年６月１日（月）12:00～2020 年６月 12 日（金）23:59

＜一般販売予定＞

2020 年６月 17 日（水）12:00～2020 年６月 23 日（火）23:59

https://tixplus.jp/feature/bullettrain_studiolive_2020/
https://store.plusmember.jp/stardustch/

▼販売商品ラインナップ

【生写真セット】

●【通販限定】超特急と Stand up!!!!!!!! 生写真セット A（全 30 種、ランダム５枚セット）アタリあ

り！（直筆サイン） ￥1,000（税込）

●【通販限定】超特急と Stand up!!!!!!!! 生写真セット B（全 30 種、ランダム５枚セット）アタリあ

り！（直筆サイン） ￥1,000（税込）

※おまけつきが当たると６枚入り

※各生写真セット、お１人様１会計につき 10 セットまで購入可能

【グッズ】

●超特急と Stand up BT Cool Mask（※クール素材使用！２枚セット！） ￥2,000（税込）

カラー：青+桃セット/紫+桃セット/緑+桃セット/赤+桃セット/白+桃セット

素材：表/綿  裏/ポリエステル（クール素材使用）

サイズ：本体/約 H130mm×W170mm、紐/約 450mm（結ぶタイプなので自由に長さ調整可能です）

●超特急と Stand up BT Mask Pouch  ￥1,600（税込）

カラー：青/紫/緑/赤/白

素材：ポリエステル

サイズ：約 H120mm×W210mm

※内ポケットつき

●超特急と Stand up BT Yoga Mat  ￥4,800（税込）

カラー：青/紫/緑/赤/白

素材：TPE

サイズ：約 H61cm×W183cm

＜注意事項＞

※画像はイメージです。実際の商品とはデザイン・カラー・サイズなどが多少異なる場合がございます

のでご了承ください。

▼生配信概要

CD デビュー８周年の記念日となる６月 10 日に、スペシャルアニバーサリーライブを生配信！

ライブタイトルは８th Anniversary Special Studio Live「超特急と Stand up!!!!!!!!」。

超特急の魅力が詰まった手作り感のあるスタジオライブで 8号車をおもてなし！

販売期間：2020 年５月 22 日（金）12:00～７月 29 日（水）23:59

アーカイブ配信期間：2020 年７月 31 日（金）23:59 まで

日時：2020 年６月 10 日（水）入場 18:00 スタート 19:00

視聴価格：3,500 円（税別）

・８th Anniversary Special Studio Live「超特急と Stand up!!!!!!!!」視聴には、

「夢の青春８きっぷ」へのご入会と視聴 Pass「StreamPass」の購入が必要になります。

・生配信視聴は、配信視聴専用アプリ「FanStream」をダウンロードしご覧いただけます。

（アプリダウンロードには、iOS 端末・Android 端末のいずれかの端末が必要となります）

■FanStream サービス紹介サイト

https://fanstream.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://fanstream.jp/